別記様式第７号(運用通知別記様式第３号)

令和４年度水産業スマート化推進事業のうちスマート水産機械導入利用支援
事業実施機関助成金変更（中止又は廃止）承認申請書

番　　　号
年　月　日

一般社団法人マリノフォーラム２１
代表理事会長　　渡邉　英直　殿

住所
事業実施機関名
代表者氏名

令和５年４月２６日付け５MF第４５号で交付決定通知があった令和４年度水産業スマート化推進事業のうちスマート水産機械導入利用支援について、下記のとおり事業内容及び経費の配分を変更したいので、水産関係民間団体事業補助金交付等要綱の運用について（平成22年３月26日付け21水港第2597号水産庁長官通知）第３の１－13－（１）の（５）のアの（エ）の規定に基づき、申請する。

記

（注）記の記載内容は、別記様式第１号に準ずるものとする。この場合において、同様式中「事業の目的」を「変更の理由」と書き換えて同箇所に変更の理由を記載するとともに、承認を受けた事業の内容及び経費の配分と変更後の事業の内容及び経費の配分とを容易に比較できるよう、変更部分を二段書きにし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。
　　　ただし、当該変更の対象外となる事項については省略する。